
      ZARZĄDZENIE Nr SG/51/08
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN
  z dnia 3 listopada 2008r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świdwinie

Na podstawie art.  4 ust.  3 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378 z późn. 

zm.)  na  wniosek  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Świdwinie zarządzam, co następuje:

§ 1.  Upoważniam  do  przeprowadzania  wywiadów  alimentacyjnych  oraz 

odbierania  oświadczeń  majątkowych  następujących  pracowników  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdwinie:

1) Panią Annę Halak

2) Panią Marię Lechocką

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  w Świdwinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

1 października 20008r.

Wójt Gminy

    mgr Bernard laufer


